συνοδού εξοπλισμού) του ΓΝ Ρόδου, CPV_33696300-8 AΛE 3230205001001.

5.  Προϋπολογισμός  προμήθειας: Ορίζεται στο ποσό των 276.602,34  € συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24 %  
και θα βαρύνει τις πιστώσεις του προϋπολογισμού έτους  2026-2027 του Νοσοκομείου.

6. Διάρκεια σύμβασης:  Τριακόσιες εξήντα πέντε (365) ημερολογιακές ημέρες (12 μήνες) με δικαίωμα 
προαίρεσης ενός (1) επιπλέον έτος με τον ίδιο προϋπολογισμό και τους ίδιους όρους .

7. Δικαίωμα  συμμετοχής:  Φυσικά ή νομικά πρόσωπα και ενώσεις οικονομικών φορέων.
8. Διεύθυνση αποστολής προσφορών/ τρόπος υποβολής των προσφορών: